Saudi Ol

Schon lange ist es her als die Ol-Sauliamt gegriindet wurde. Viele Jahre foérderte die Firma Ol- Sauliamt (OS), Ol
zu guten Preisen. Doch dann wollte eine andere Ol Firma (Saudi Ol) den Markt tibernehmen und probierte die
OS zu vernichten. Die OS aber kampfte mit allen Mitteln dagegen um ihren Bohrturm am leben zu erhalten. So
begann ein harter Kampf um das Ol des Sauliamts, welcher wir wahrend eines Fahnliweekends beenden
konnten. Doch nun nach fast einem Jahr Ruhe, hat sich die Firma Saudi Ol in den Waldern des Sauliamts mit
einem riesigen Olturm erneut eingerichtet. Ihr einziges Ziel wird es sein die Firma OS zu vernichten und so iber

QP 3-07 - Fahnli Panther

das Ol im Sauliamt zu herschen.

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

17:00 - 19:00

15:00 - 17:00

11:30 - 19:15

14:00 - 17:00

19:00 - 23:00

Stand: 19.12.25

Ort
Post Hausen

Vitaparcours Affoltern

Kasino Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Kasino Affoltern

Weiteres

keine Ubung, Spanferkel
Korpstag, Lunch, Unifom
Mit Meute Sioni

Taschenlampe



