

QP 3-07 - Fähnli Panther

Saudi Öl

Schon lange ist es her als die Öl-Säuliamt gegründet wurde. Viele Jahre förderte die Firma Öl- Säuliamt (ÖS), Öl zu guten Preisen. Doch dann wollte eine andere Öl Firma (Saudi Öl) den Markt übernehmen und probierte die ÖS zu vernichten. Die ÖS aber kämpfte mit allen Mitteln dagegen um ihren Bohrturm am leben zu erhalten. So begann ein harter Kampf um das Öl des Säuliamts, welcher wir während eines Fähnliweekends beenden konnten. Doch nun nach fast einem Jahr Ruhe, hat sich die Firma Saudi Öl in den Wäldern des Säuliamts mit einem riesigen Ölturm erneut eingerichtet. Ihr einziges Ziel wird es sein die Firma ÖS zu vernichten und so über das Öl im Säuliamt zu herschen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	17:00 - 19:00	Post Hausen	-
01.09	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
08.09	-	-	keine Übung, Spanferkel
15.09	11:30 - 19:15	Kasino Affoltern	Korpstag, Lunch, Unifom
22.09	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Mit Meute Sioni
29.09	19:00 - 23:00	Kasino Affoltern	Taschenlampe

Stand: 19.12.25